
Uchwała Nr XLII/311/2006 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 27 września 2006r. 

w sprawie pozbawienia dróg (przeznaczonych do zaliczenia do kategorii dróg 

gminnych) kategorii drogi powiatowej. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U z 2004 r. Nr 204 poz. 2086 

z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Pozbawia się kategorii dróg powiatowych następujące drogi: 

Lp NR DROGI 
POWIATOWEJ NAZWA DROGI DŁUGOŚĆ  

ODCINKA 

1. DP 2091O ul. Armii Krajowej w Kluczborku 0,196 
2. DP 2092O ul. Chopina w Kluczborku 0,291 
3. DP 2094O ul. Dworcowa w Kluczborku 0,345 
4. DP 2097O ul. Grunwaldzka w Kluczborku 0,261 
5. DP 2098O ul. Grunwaldzka „B” w Kluczborku 0,128 
6. DP 2099O ul. Okulickiego w Kluczborku 0,776 
7. DP 2100O ul. Kilińskiego w Kluczborku 0,587 
8. DP 2101O ul. Klasztorna w Kluczborku 0,439 
9. DP 2102O ul. Kochanowskiego w Kluczborku 0,311 
10. DP 2103O ul. Kołłątaja w Kluczborku 0,736 
11. DP 2104O ul. Konopnickiej w Kluczborku 0,808 
12. DP 2105O ul. Kopernika w Kluczborku 0,140 
13. DP 2107O ul. Kujakowicka w Kluczborku 0,388 
14. DP 2108O ul. Ligonia w Kluczborku 0,269 
15. DP 2112O ul. Ossowskiego w Kluczborku 0,687 
16. DP 2113O ul. Rynek - strona północna w Kluczborku 0,104 
17. DP 2114O ul. Powstańców Śląskich w Kluczborku 0,544 
18. DP 2115O ul. Paderewskiego w Kluczborku 0,145 
19. DP 2118O ul. Sienkiewicza w Kluczborku 0,640 
20. DP 2120O ul. Słowackiego w Kluczborku 0,688 
21. DP 2121O ul. Waryńskiego w Kluczborku 0,214 
22. DP 2122O ul. Witosa w Kluczborku 0,432 
23. DP 2123O ul. Wolności w Kluczborku 0,495 
24. DP 2125O ul. Ściegiennego w Kluczborku 0,170 
25. DP 2126O ul. Zamkowa w Kluczborku 0,230 

RAZEM 10,024km 

 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego z mocą obowiązującą od 

1 stycznia 2007r. 

 

        Przewodniczący Rady 

          Maciej Mularczyk 

 

 

 


